
DATA MANDATO NR. MANDATO DESCRIZIONE ES.BOLLO IMPORTO BENEFICIARIO / INDIRIZZO DESCRIZIONE CAUSALE PROGRESSIVO

05/01/2016 16/001 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 1 del 01/01/2016 si 3,68€               UNICREDIT BANCA Addebito competenze 4° trimestre 2015 3,68€                     

05/01/2016 16/002 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 1 del 02/01/2016 si 2,00€               UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 5,68€                     

21/01/2016 16/003 Smaltimento spazzamento mese di OTTOBRE si 9.691,73€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE15-6517 del 31/10/2015 - ns. prot. 1957 9.697,41€             

21/01/2016 16/004 Smaltimento umido e verde mesi di OTTOBRE e NOVEMBRE si 64.628,03€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 46/P-50/p del 31/10/2015-30/11/2015 - ns. prot. 1955-2097 74.325,44€           

21/01/2016 16/005 Smaltimento umido e verde mese di OTTOBRE  si 6.327,28€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 7 del 31/10/2015 - ns. prot. 1943 80.652,72€           

21/01/2016 16/006 Smaltimento secco mesi di OTTOBRE e NOVEMBRE si 241.190,60€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) Saldo parziale fatture n. 329-367-416/P15 del 31/10/2015-30/11-15/12/2015 - ns. prot. 1954-2110-2116 321.843,32€         

21/01/2016 16/007 Smaltimento Verde mesi di OTTOBRE e NOVEMBRE si 18.040,55€      BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fatture n. 8-10-FE/2015 del 31/10/2015-30/11/2015 - ns. prot. 1946-2050 339.883,87€         

21/01/2016 16/008 Fornitura materiale si 3.069,61€        CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fatture n. 18-19-25-26/P del  30/09/2015-07/10/2015-10/12/2015-18/12/2015 - ns. prot. 1686-1751-2111-2227342.953,48€         

21/01/2016 16/009 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di SETTEMBRE si 9.582,97€        COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 266-267/P15 del 30/09/2015 -  ns prot. 1752-1757 352.536,45€         

21/01/2016 16/010 Fornitura bidoni si 667,50€           EUROSINTEX - Via Brescia, 1/A-1/B - 24040 Bergamo (BG) CIG X0F111A893 - Saldo fattura n. 293/S del 27/10/2015 - ns. prot. 1910 353.203,95€         

21/01/2016 16/011 Smaltimento umido e verde mesi di OTTOBRE e NOVEMBRE si 60.911,13€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 76-86 del 31/10/2015-30/11/2015 - ns. prot. 2037-2115 414.115,08€         

21/01/2016 16/012 Smaltimento pericolosi mesi di SETTEMBRE, OTTOBRE e NOVEMBRE si 1.079,65€        F.I.R. S.A.S. DI F.I.R. SERVIZ S.R.L. - Via Varini, 110 - 38068 Marco di Rovereto (TN) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 33-36/PA del 31/10/2015-30/11/2015 - ns. prot. 2048-2235 415.194,73€         

21/01/2016 16/013 Servizio raccolta rifiuti comuni consorziati si 361.460,40€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza  31/12/2015- 31/01/2016 776.655,13€         

21/01/2016 16/014 Smaltimento pericolosi mesi di OTTOBRE e NOVEMBRE si 6.365,70€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 62-65-68-74 DEL 30/10/2015-31/10/2015-06/11/2015-30/11/2015 - ns. prot. 935-1949-2034-2098783.020,83€         

21/01/2016 16/015 Smaltimento ingombranti mesi di OTTOBRE e NOVEMBRE si 33.021,12€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03  - Saldo parziale fatture n. 59-61-64-67-70-73 del 28-30-31/10/201518-26-30/11/2015 - ns. prot. 1936-1937-1948-2035-2036-2099816.041,95€         

21/01/2016 16/016 Servizio di cellophanatura e recapito calendari 2016 si 6.073,40€        CONSORZIO HIBRIPOST - Via Paganello. 27 - 30172 Mestre (VE) CIG X521B8BA3A - Saldo fattura n. 175 del 31/12/2015 - ns. prot. 85 822.115,35€         

21/01/2016 16/017 Servizio raccolta rifiuti comuni consorziati si 280.464,98€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/01/2016 1.102.580,33€      

25/02/2016 16/018 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di NOVEMBRE e DICEMBRE si 18.745,66€      A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE15-7128-8044 del 30/11/2015-31/12/2015 - ns. prot. 2060-67 1.121.325,99€      

25/02/2016 16/019 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di DICEMBRE e addebiti % non compostabilisi 33.684,62€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 51-55-57/p del 31/12/2015 - ns. prot. 69-70-76 1.155.010,61€      

25/02/2016 16/020 Smaltimento SECCO mese di DICEMBRE si 125.239,80€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) Saldo parziale fattura n. 436/P15 del 31/12/2015 - ns. prot. 66 1.280.250,41€      

25/02/2016 16/021 Smaltimento VERDE mese di DICEMBRE si 2.779,59€        BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n.11-FE/2015  del 31/12/2015 - ns. prot. 71 1.283.030,00€      

25/02/2016 16/022 Servizi smaltimenti Inerti mese OTTOBRE/NOVEMBRE si 2.781,27€        BRAZZAROLA S.A.S. di Brazzarola Adelmo e C. - Via Fontanelle, 65 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG XA8111A8A2 - Saldo fattura n. 7/p del 30/11/2015 - ns. prot. 2055 1.285.811,27€      

25/02/2016 16/023 Saldo fatture fornitura materiale si 1.083,32€        CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fatture n. 23-27/P del 05/11-29/12/2015 - ns. prot. 1958-49 1.286.894,59€      

25/02/2016 16/024 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di OTTOBRE si 9.582,97€        COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 305-364/P15 del 31/10/2015-31/12/2015 -  ns prot. 1976-51 1.296.477,56€      

25/02/2016 16/025 Saldo fattura fornitura materiale si 1.025,00€        EUROSINTEX - Via Brescia, 1/A-1/B - 24040 Bergamo (BG) CIG X0F111A893 - Saldo fatture n. 338/S del 30/11/2015 - ns. prot. 2058 1.297.502,56€      

25/02/2016 16/026 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di DICEMBRE si 33.883,42€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 96 del 31/12/2015 - ns. prot. 179 1.331.385,98€      

25/02/2016 16/027 Servizio pulizia stradale Castel d'Azzano - SETTEMBRE/OTTOBRE si 7.105,33€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 30E del 11/11/2015 - ns. prot. 1975 1.338.491,31€      

25/02/2016 16/028 Fornitura bidoncini si 6.938,00€        MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. EL/144 del 28/12/2015 - ns. prot. 2247 1.345.429,31€      

25/02/2016 16/029 Smaltimento INGOMBRANTI mese di DICEMBRE si 12.742,40€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 76-79 del 28-31/12/2015 - ns. prot. 2240-55 1.358.171,71€      

25/02/2016 16/030 Smaltimento PERICOLOSI mese di DICEMBRE si 1.297,58€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 77 del 28/12/2015 - ns. prot. 2241 1.359.469,29€      

25/02/2016 16/031 Servizi RSU Comuni Consorziati si 685.759,02€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 29/02/2016 2.045.228,31€      

04/04/2016 16/032 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di GENNAIO si 9.194,16€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-1086 del 31/01/2016 - ns. prot. 231 2.054.422,47€      

04/04/2016 16/033 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si 21.985,96€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 4/p del 31/01/2016 - ns. prot. 209 2.076.408,43€      

04/04/2016 16/034 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si 11.759,40€      AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 1 del 31/01/2016 - ns. prot. 208 2.088.167,83€      

04/04/2016 16/035 Progetto educazione ambientale scuole si 2.989,00€        AMENTELIBERA - Via Carso, 16 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG X1E147CAA4 - Saldo fattura n. 2 del 01/02/2016 - ns. prot. 211 2.091.156,83€      

04/04/2016 16/036 Smaltimento SECCO mese di GENNAIO si 108.766,00€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000000193 del 26/02/2016 e n.1000000194 del 26/02/2016 - ns. prot. 375-3742.199.922,83€      

04/04/2016 16/037 Smaltimento VERDE mese di GENNAIO si 3.878,92€        BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n.1-FE/2016  del 31/01/2016 - ns. prot. 222 2.203.801,75€      

04/04/2016 16/038 Saldo fatture fornitura materiale si 163,55€           CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fattura n. 4/P del 29/01/2016 - ns. prot. 224 2.203.965,30€      

04/04/2016 16/039 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di NOVEMBRE si 9.582,97€        COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 338-365/P15 del 30/11/2015-31/12/2015 -  ns prot. 52-2224 2.213.548,27€      

04/04/2016 16/040 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si 31.758,26€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 6 del 31/01/2016 e n.97 del 31/12/2015 - ns. prot. 264-217 2.245.306,53€      

04/04/2016 16/041 Servizio di bonifica e smaltimento terreni del 08/11/2015 si 5.520,00€        GALILEO SERVIZI SRL - Via Cavour - Fraz. Dossobuono - 37069 Villafranca di Verona Saldo fattura n. 11 del 31/12/2015 - ns. prot. 78 2.250.826,53€      

04/04/2016 16/042 Servizio pulizia stradale Castel d'Azzano - NOVEMBRE/DICEMBRE si 7.105,33€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 44E del 31/12/2015 - ns. prot. 77 2.257.931,86€      

04/04/2016 16/043 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GENNAIO si 13.495,68€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 2-5-8/PA del 19-29-31/01/2016 - ns. prot. 95-206-218 2.271.427,54€      

04/04/2016 16/044 Smaltimento PERICOLOSI mese di GENNAIO si 1.842,85€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 3-6/PA del 19-29/01/2016 - ns. prot. 96-207 2.273.270,39€      

04/04/2016 16/045 Servizi RSU Comuni Consorziati si 631.027,77€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/03/2016 - 30/04/2016 2.904.298,16€      

04/04/2016 16/046 Etichette adesive servizio verde PaP si 2.400,00€        GRAFICHE NICOLIS - Via A. Diaz,3/A - 37015 Domegliara (VR) CIG X87179F4BO - Saldo fattura nr. FATTPA 1_16 del 31/01/2016 - ns. prot. 246 2.906.698,16€      

05/04/2016 16/047 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 32 del 04/04/2016 si 2,00€               UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 1° trim 2016 2.906.700,16€      

27/04/2016 16/048 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di FEBBRAIO si 8.582,52€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-1637 del 29/02/2016 - ns. prot. 404 2.915.282,68€      

27/04/2016 16/049 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si 19.798,55€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 8/p del 29/02/2016 - ns. prot. 389 2.935.081,23€      

27/04/2016 16/050 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si 13.049,32€      AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 2 del 29/02/2016 - ns. prot. 390 2.948.130,55€      

27/04/2016 16/051 Integrazione progetto educazione ambientale scuole si 1.354,20€        AMENTELIBERA - Via Carso, 16 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG X1E147CAA4 - Saldo fattura n. 3 del 04/04/2016 - ns. prot. 533 2.949.484,75€      

27/04/2016 16/052 Smaltimento SECCO mese di FEBBRAIO si 115.647,00€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 462-463 del 29/02/2016 - ns. prot. 416-417 3.065.131,75€      

27/04/2016 16/053 Smaltimento VERDE mese di FEBBRAIO si 6.240,94€        BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n.2FE/2016  del 29/02/2016 - ns. prot. 391 3.071.372,69€      

27/04/2016 16/054 Servizi smaltimenti Inerti mese di GENNAIO/FEBBRAIO si 3.729,23€        BRAZZAROLA S.A.S. di Brazzarola Adelmo e C. - Via Fontanelle, 65 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG XA8111A8A2 - Saldo fattura n. 1/p del 29/02/2016 - ns. prot. 383 3.075.101,92€      

27/04/2016 16/055 Saldo fatture fornitura materiale si 182,80€           CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fatture n. 6/P del 29/02/2016 - ns. prot. 381 3.075.284,72€      

27/04/2016 16/056 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di DICEMBRE si 9.582,97€        COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 363-366/P15 del 31/12/2015 -  ns prot. 53-54 3.084.867,69€      

27/04/2016 16/057 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si 29.600,00€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 11 del 29/02/2016 - ns. prot. 419 3.114.467,69€      

27/04/2016 16/058 Smaltimento pericolosi mesi di AGOSTO SETTEMBRE 2015 - GENNAIO FEBBRAIO 2016si 2.101,00€        F.I.R. S.A.S. DI F.I.R. SERVIZ S.R.L. - Via Varini, 110 - 38068 Marco di Rovereto (TN) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 6/PA-8/PA-12/PA del 31/01/2016-29/02/2016-14/03/2016 - ns. prot. 373-405-4133.116.568,69€      

27/04/2016 16/059 Servizio di bonifica e smaltimento terreni si 8.050,00€        GALILEO SERVIZI SRL - Via Cavour - Fraz. Dossobuono - 37069 Villafranca di Verona Saldo fattura n. 1 del 31/01/2016 - ns. prot. 239 3.124.618,69€      

27/04/2016 16/060 Stampe per manifestazione "play the game" manifesti + locandine si 600,00€           GRAFICHE CASTELLO s.n.c. di Bonizzato Domenico e Mazza Luca Saldo fattura n. 10 del 31/03/2016 - ns. prot. 525 3.125.218,69€      

27/04/2016 16/061 Smaltimento INGOMBRANTI mese di FEBBRAIO si 16.324,00€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 11-14/PA del 29/02/2016 - ns. prot. 377-403 3.141.542,69€      

27/04/2016 16/062 Smaltimento PERICOLOSI mese di FEBBRAIO si 1.652,45€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 12/PA del 29/01/2016 - ns. prot. 378 3.143.195,14€      

27/04/2016 16/063 Servizi RSU Comuni Consorziati si 513.793,60€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 30/04/2016 - 31/05/2016 3.656.988,74€      

27/04/2016 16/064 Giroconto rif. M16/111 per saldo fatture Serit da conto principale si 287.331,22€   CONSORZIO DI BACINO VR 2 DEL QUADRILATERO Giroconto rif. M16/111 per saldo fatture Serit da conto principale 3.944.319,96€      

23/05/2016 16/065 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di MARZO si 10.113,33€      A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-2289 del 31/03/2016 - ns. prot. 568 3.954.433,29€      

23/05/2016 16/066 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO si 27.444,42€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 12/p del 31/03/2016 - ns. prot. 571 3.981.877,71€      

23/05/2016 16/067 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO si 15.643,40€      AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 3 del 31/03/2016 - ns. prot. 534 3.997.521,11€      



23/05/2016 16/068 Smaltimento SECCO mese di MARZO si 156.269,40€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000000597 e 1000000598 del 31/03/2016 - ns. prot. 590-591 4.153.790,51€      

23/05/2016 16/069 Fornitura nr.3 telecamere per controllo territorio si 11.550,00€      B! SPA - Via Roveggia,83 - 37136 Verona CIG XED179F4B4 - Saldo fattura n.100  del 31/03/2016 - ns. prot. 611 4.165.340,51€      

23/05/2016 16/070 Smaltimento VERDE mese di MARZO si 11.979,89€      BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n.3FE/2016  del 31/03/2016 - ns. prot. 535 4.177.320,40€      

23/05/2016 16/071 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di GENNAIO si 9.582,97€        COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 7-8/P16 del 31/01/2016 -  ns prot. 241-242 4.186.903,37€      

23/05/2016 16/072 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO si 32.982,58€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 16 del 31/03/2016 - ns. prot. 609 4.219.885,95€      

23/05/2016 16/073 Smaltimento pericolosi mese di MARZO si 552,20€           F.I.R. S.A.S. DI F.I.R. SERVIZ S.R.L. - Via Varini, 110 - 38068 Marco di Rovereto (TN) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 13/PA del 31/03/2016 - ns. prot. 594 4.220.438,15€      

23/05/2016 16/074 Servizio pulizia strade e cestini periodo GENNAIO/FEBBRAIO si 7.248,00€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 4E del 29/02/2016 - ns. prot. 379 4.227.686,15€      

23/05/2016 16/075 Pulizia caditoie - depurazione e depurazione fondame si 9.040,43€        SAVOIA FRATELLI AUTOSPURGHI SRL - Loc. Cortelline di sopra,1 - 37011 Bardolino (VR) Saldo fattura n. 11/PA del 29/04/2016 - ns. prot. 727 4.236.726,58€      

23/05/2016 16/076 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MARZO si 17.848,16€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 16-20/PA del 30-31/03/2016 - ns. prot. 527-569 4.254.574,74€      

23/05/2016 16/077 Smaltimento PERICOLOSI mese di MARZO si 3.048,28€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 17-21/PA del 30-31/03/2016 - ns. prot. 528-570 4.257.623,02€      

23/05/2016 16/078 Servizi RSU Comuni Consorziati si 472.220,27€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/05/2016-30/06/2016 4.729.843,29€      

22/06/2016 16/079 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di APRILE si 9.248,07€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-2904 del 30/04/2016 - ns. prot. 762 4.739.091,36€      

22/06/2016 16/080 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di APRILE si 26.297,82€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 17/p del 30/04/2016 - ns. prot. 760 4.765.389,18€      

22/06/2016 16/081 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di APRILE si 9.613,24€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 4 del 30/04/2016 - ns. prot. 759 4.775.002,42€      

22/06/2016 16/082 Smaltimento SECCO mese di APRILE si 146.742,40€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000001110 e 1000001111 del 30/04/2016 - ns. prot. 845-846 4.921.744,82€      

22/06/2016 16/083 Smaltimento VERDE mese di APRILE si 12.267,48€      BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 4-FE/2016  del 30/04/2016 - ns. prot. 761 4.934.012,30€      

22/06/2016 16/084 Servizi smaltimenti Inerti mese di MARZO/APRILE si 3.305,89€        BRAZZAROLA S.A.S. di Brazzarola Adelmo e C. - Via Fontanelle, 65 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG XA8111A8A2 - Saldo fattura n. 4 del 30/04/2016 - ns. prot. 864 4.937.318,19€      

22/06/2016 16/085 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di FEBBRAIO si 9.582,97€        COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 36-37/P16 del 29/02/2016 -  ns prot. 414-415 4.946.901,16€      

22/06/2016 16/086 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di APRILE si 38.535,51€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 21 del 30/04/2016 - ns. prot. 765 4.985.436,67€      

22/06/2016 16/087 Servizio pulizia strade e cestini periodo MARZO/APRILE si 7.248,00€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 5E del 30/04/2016 - ns. prot. 734 4.992.684,67€      

22/06/2016 16/088 Fornitura etichette adesive + pannello CDR si 285,80€           GRAFICHE NICOLIS - Via A. Diaz,3/A - 37015 Domegliara (VR) CIG XD115B8A24 - Saldo parziale fattura nr. FATTPA 3_16 del 31/03/2016 - ns. prot. 619 4.992.970,47€      

22/06/2016 16/089 Fornitura bidoni lt. 240 si 4.024,00€        JCOPLASTIC - Piazza della Repubblica, 30 - 20124 Milano (MI) CIG X37111A892 - Saldo fattura n. A0000648 del 09/02/2016 - ns. prot. 400 4.996.994,47€      

22/06/2016 16/090 Smaltimento INGOMBRANTI mese di APRILE si 19.374,08€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 23-234-29/PA del 31/03-29-30/04/2016 - ns. prot. 610-728-763 5.016.368,55€      

22/06/2016 16/091 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si 2.078,40€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 25-30/PA del 29-30/04/2016 - ns. prot. 729-764 5.018.446,95€      

22/06/2016 16/092 Servizi RSU Comuni Consorziati si 435.140,11€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/05/2016-30/06/2016 5.453.587,06€      

05/07/2016 16/093 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 94 del 04/07/2016 si 2,00€               UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 2° trim 2016 5.453.589,06€      

26/07/2016 16/094 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di MAGGIO si 8.468,37€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-3509del 31/05/2016 - ns. prot. 936 5.462.057,43€      

26/07/2016 16/095 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si 28.439,69€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 21/p del 31/05/2016 - ns. prot. 936 5.490.497,12€      

26/07/2016 16/096 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si 7.005,60€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 5 del 31/05/2016 - ns. prot. 932 5.497.502,72€      

26/07/2016 16/097 Smaltimento SECCO mese di MAGGIO si 165.755,80€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000001489 e 1000001490 del 31/05/2016 - ns. prot. 945-946 5.663.258,52€      

26/07/2016 16/098 Fornitura nr.3 telecamere per controllo territorio si 15.282,00€      B! SPA - Via Roveggia,83 - 37136 Verona CIG XED179F4B4 - Saldo fattura n. 166  del 30/06/2016 - ns. prot. 1097 5.678.540,52€      

26/07/2016 16/099 Smaltimento VERDE mese di MAGGIO si 10.165,92€      BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 5-FE/2016  del 31/05/2016 - ns. prot. 933 5.688.706,44€      

26/07/2016 16/100 Saldo fatture fornitura materiale si 143,54€           CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fattura n. 11/P del 31/05/2016 - ns. prot. 938 5.688.849,98€      

26/07/2016 16/101 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di MARZO e CONQUAGLIOsi 12.139,21€      COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 65-66-75-76/P16 del 31/03/2016 -  ns prot. 614-615-616-617 5.700.989,19€      

26/07/2016 16/102 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si 33.519,63€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 26 del 31/05/2016 - ns. prot. 991 5.734.508,82€      

26/07/2016 16/103 Fornitura bidoni lt. 25/40 con stampa si 3.274,00€        MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fatture n. EL/80-EL/100 del 22-30/06/2016 - ns. prot. 1082-1138 5.737.782,82€      

26/07/2016 16/104 Pulizia caditoie - depurazione e depurazione fondame si 4.146,29€        SAVOIA FRATELLI AUTOSPURGHI SRL - Loc. Cortelline di sopra,1 - 37011 Bardolino (VR) CIGN XA915B8A25 - Saldo fattura n. 18/PA del 29/06/2016 - ns. prot. 1091 5.741.929,11€      

26/07/2016 16/105 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MAGGIO si 18.113,92€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 32-35/PA del 30/07/2016-31/05/2016 - ns. prot. 930-941 5.760.043,03€      

26/07/2016 16/106 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si 2.375,90€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 33/PA del 31/05/2016 - ns. prot. 931 5.762.418,93€      

26/07/2016 16/107 Servizi RSU Comuni Consorziati si 755.408,79€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 30/06/2016-31/07/2016 6.517.827,72€      

26/07/2016 16/108 Servizio custodia cento di raccolta loc. Marra si 4.675,75€        COOP. SOC.SAN MARCO CIG X6D1986068 - Saldo fattura n. 115/01 del 30/06/2016 - ns. prot. 1140 6.522.503,47€      

26/08/2016 16/109 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di GIUGNO si 10.040,19€      A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-4493 del 30/06/2016 - ns. prot. 1142 6.532.543,66€      

26/08/2016 16/110 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GIUGNO si 33.778,89€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatturae n. 25/p del 30/06/2016 - ns. prot. 1143 6.566.322,55€      

26/08/2016 16/111 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GIUGNO si 7.789,56€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 6 del 30/06/2016 - ns. prot. 1103 6.574.112,11€      

26/08/2016 16/112 Smaltimento SECCO mese di GIUGNO si 187.271,00€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000001810-1000001811 e 1000001490 del 30/06/2016 - ns. prot. 1166-11676.761.383,11€      

26/08/2016 16/113 Smaltimento VERDE mese di GIUGNO si 10.314,83€      BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 6-FE/2016  del 30/06/2016 - ns. prot. 1104 6.771.697,94€      

26/08/2016 16/114 Servizi smaltimenti Inerti mese di GIUGNO si 3.324,10€        BRAZZAROLA S.A.S. di Brazzarola Adelmo e C. - Via Fontanelle, 65 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG XA8111A8A2 - Saldo fattura n.5 del 30/06/2016 - ns. prot. 1139 6.775.022,04€      

26/08/2016 16/115 Saldo fatture fornitura materiale si 816,20€           CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fattura n. 12/P del 30/06/2016 - ns. prot. 1102 6.775.838,24€      

26/08/2016 16/116 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di APRILE si 10.435,05€      COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 112-113/P16 del 30/04/2016 -  ns prot. 847-848 6.786.273,29€      

26/08/2016 16/117 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GIUGNO si 43.535,20€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 31 del 30/06/2016 - ns. prot. 1144 6.829.808,49€      

26/08/2016 16/118 Servizio pulizia strade e cestini periodo MAGGIO/GIUGNO si 7.248,00€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n.18E del 30/06/2016 - ns. prot. 1101 6.837.056,49€      

26/08/2016 16/119 Fornitura bidoni lt. 25/40 con stampa si 657,50€           MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. EL/116 del 29/07/2016 - ns. prot. 1302 6.837.713,99€      

26/08/2016 16/120 Pulizia caditoie - depurazione e depurazione fondame si 3.017,50€        SAVOIA FRATELLI AUTOSPURGHI SRL - Loc. Cortelline di sopra,1 - 37011 Bardolino (VR) CIGN XA915B8A25 - Saldo fattura n. 28/PA del 31/07/2016 - ns. prot. 1341 6.840.731,49€      

26/08/2016 16/121 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GIUGNO si 20.440,64€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 38-42-45/PA del 1730/06/2016 - ns. prot. 1000-1094-1168 6.861.172,13€      

26/08/2016 16/122 Smaltimento PERICOLOSI mese di GIUGNO si 3.267,30€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 39-43-46/PA del 17-30/06/2016 - ns. prot. 1001-1095-1169 6.864.439,43€      

26/08/2016 16/123 Servizi RSU Comuni Consorziati si 615.882,45€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 30/06/2016-31/07/2016 7.480.321,88€      

29/08/2016 16/124 Servizi RSU Comuni Consorziati si 560.087,73€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/07/2016 8.040.409,61€      

26/09/2016 16/125 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di LUGLIO si 9.188,73€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-5098 del 31/07/2016 - ns. prot. 1333 8.049.598,34€      

26/09/2016 16/126 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di LUGLIO si 34.258,92€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 29/p del 31/07/2016 - ns. prot. 1317 8.083.857,26€      

26/09/2016 16/127 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di LUGLIO si 7.850,74€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 7 del 31/07/2016 - ns. prot. 1316 8.091.708,00€      

26/09/2016 16/128 Smaltimento SECCO mese di LUGLIO si 199.518,20€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000002088-1000002089 del 31/07/2016 - ns. prot. 1359-1360 8.291.226,20€      

26/09/2016 16/129 Smaltimento VERDE mese di LUGLIO si 7.839,26€        BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 7-FE/2016  del 31/07/2016 - ns. prot. 1332 8.299.065,46€      

26/09/2016 16/130 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di MAGGIO si 10.435,05€      COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 140-141/P16 del 31/05/2016 -  ns prot. 1085-1086 8.309.500,51€      

26/09/2016 16/131 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di LUGLIO si 46.171,43€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 36 del 31/07/2016 - ns. prot. 1336 8.355.671,94€      

26/09/2016 16/132 Smaltimento pericolosi mese di APRILE,MAGGIO,GIUGNO,LUGLIO si 1.643,95€        F.I.R. S.A.S. DI F.I.R. SERVIZ S.R.L. - Via Varini, 110 - 38068 Marco di Rovereto (TN) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 18-22-23-31/PA del 30/04-10/06-30/06-31/07/2016 - ns. prot. 1353-1354-1355-13568.357.315,89€      

26/09/2016 16/133 Pulizia caditoie - depurazione e depurazione fondame si 2.159,00€        SAVOIA FRATELLI AUTOSPURGHI SRL - Loc. Cortelline di sopra,1 - 37011 Bardolino (VR) CIG XA915B8A25 - Saldo fattura n. 34/PA del 26/08/2016 - ns. prot. 1471 8.359.474,89€      

26/09/2016 16/134 Smaltimento INGOMBRANTI mese di LUGLIO si 17.600,00€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n. 47-49-52/PA del 28-29-31/07/2016 - ns. prot. 1297-1298-1338 8.377.074,89€      

26/09/2016 16/135 Smaltimento PERICOLOSI mese di LUGLIO si 2.646,90€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 50-53/PA del 29-31/07/2016 - ns. prot. 1299-1339 8.379.721,79€      

26/09/2016 16/136 Servizi RSU Comuni Consorziati si 472.383,12€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 30/09/2016 8.852.104,91€      



04/10/2016 16/137 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 126 del 03/10/2016 si 2,00€               UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 3° trim 2016 8.852.106,91€      

25/10/2016 16/138 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di AGOSTO si 8.893,41€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-5771 del 31/08/2016 - ns. prot. 1490 8.861.000,32€      

25/10/2016 16/139 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di AGOSTO si 37.949,09€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 33/p del 31/08/2016 - ns. prot. 1486 8.898.949,41€      

25/10/2016 16/140 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di AGOSTO si 7.355,89€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 8 del 31/08/2016 - ns. prot. 1479 8.906.305,30€      

25/10/2016 16/141 Smaltimento SECCO mese di AGOSTO si 213.481,80€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000002363-1000002364 del 31/08/2016 - ns. prot. 1506-1507 9.119.787,10€      

25/10/2016 16/142 Smaltimento VERDE mese di AGOSTO si 12.413,45€      BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 8-FE/2016-9/FE/2016  del 31/08/2016 - ns. prot. 1484-1485 9.132.200,55€      

25/10/2016 16/143 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di GIUGNO si 10.435,05€      COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 180-181/P16 del 30/06/2016 -  ns prot. 1170-1171 9.142.635,60€      

25/10/2016 16/144 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di AGOSTO si 50.257,41€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 41 del 31/08/2016 - ns. prot. 1514 9.192.893,01€      

25/10/2016 16/145 Smaltimento pericolosi mese di AGOSTO si 488,40€           F.I.R. S.A.S. DI F.I.R. SERVIZ S.R.L. - Via Varini, 110 - 38068 Marco di Rovereto (TN) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 39/PA del 31/08/2016 - ns. prot. 1528 9.193.381,41€      

25/10/2016 16/146 Servizio pulizia strade e cestini periodo MARZO/APRILE si 7.248,00€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 23E del 31/08/2016 - ns. prot. 1480 9.200.629,41€      

25/10/2016 16/147 Fornitura bidoncini si 1.315,00€        MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. EL/130 del 21/09/2016 - ns. prot. 1517 9.201.944,41€      

25/10/2016 16/148 Smaltimento INGOMBRANTI mese di AGOSTO si 20.444,26€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n.54-56/PA del 31/07-31/08/2016 - ns. prot. 1340-1474 9.222.388,67€      

25/10/2016 16/149 Smaltimento PERICOLOSI mese di AGOSTO si 1.730,08€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fattura n. 58/PA del 31/08/2016 - ns. prot. 1499 9.224.118,75€      

25/10/2016 16/150 Servizi RSU Comuni Consorziati si 787.733,26€   SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/10/2016 10.011.852,01€    

25/11/2016 16/151 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di SETTEMBRE si 7.954,32€        A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-6393 del 30/09/2016 - ns. prot. 1715 10.019.806,33€    

25/11/2016 16/152 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di SETTEMBRE si 32.380,71€      AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 38/p del 30/09/2016 - ns. prot. 1739 10.052.187,04€    

25/11/2016 16/153 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di SETTEMBRE si 7.310,02€        AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 9 del 30/09/2016 - ns. prot. 1711 10.059.497,06€    

25/11/2016 16/154 Smaltimento SECCO mese di SETTEMBRE si 175.872,20€   AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1000002648-1000002649 del 30/09/2016 - ns. prot. 1736-1737 10.235.369,26€    

25/11/2016 16/155 Smaltimento VERDE mese di SETTEMBRE si 8.288,47€        BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 10-fe/2016  del 30/09/2016 - ns. prot. 1710 10.243.657,73€    

25/11/2016 16/156 Servizio smaltimento Inerti mese di SETTEMBRE si 4.751,13€        BRAZZAROLA S.A.S. di Brazzarola Adelmo e C. - Via Fontanelle, 65 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG XA8111A8A2 - Saldo fattura n. 8 del 30/09/2016 - ns. prot. 1709 10.248.408,86€    

25/11/2016 16/157 Saldo fatture fornitura materiale si 146,82€           CARTOZETA - Viale dell'Industria, 6/c - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG XC9131C00D - Saldo parziale fattura n. 15-16/P del 30/09-31/10/2016 - ns. prot. 1702-1826 10.248.555,68€    

25/11/2016 16/158 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di LUGLIO si 10.435,05€      COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 216-217/P16 del 31/07/2016 -  ns prot. 1364-1365 10.258.990,73€    

25/11/2016 16/159 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di SETTEMBRE si 33.760,60€      FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 46 del 30/09/2016 - ns. prot. 1729 10.292.751,33€    

25/11/2016 16/160 Fornitura bidoncini si 925,00€           MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. EL/142 del 30/09/2016 - ns. prot. 1703 10.293.676,33€    

25/11/2016 16/161 Smaltimento INGOMBRANTI mese di SETTEMBRE si 17.652,80€      SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n.61-63-68/PA del 19-29-30/2016 - ns. prot. 1526-1698-1712 10.311.329,13€    

25/11/2016 16/162 Smaltimento PERICOLOSI mese di SETTEMBRE si 2.156,51€        SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 62-64-69/PA del 19-29-30/09/2016 - ns. prot. 1527-1699-1713 10.313.485,64€    

25/11/2016 16/163 Sfalcio e pulizia aree comunali si 14.000,00€      BECCARIA SRL - Corte Beccaria, 7 - 37060 Mozzecane (VR) CIG X281986070 - Saldo fattura n. 10/Pa del 15/09/2016 - ns. prot. 1525 10.327.485,64€    

12/12/2016 16/164 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di AGOSTO-SETTEMBREsi 20.870,10€      COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 245/P16-246/P16-278/P16-279/P16 del 31/08/2016-30/09/2016 -  ns prot. 1508-1509-1756-175710.348.355,74€    

12/12/2016 16/165 Servizio pulizia strade e cestini periodo SETTEMBRE/OTTOBRE si 7.248,00€        GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 38EE del 31/10/2016 - ns. prot. 1844 10.355.603,74€    


